Zawody Plywackie o Puchar Prezesa Wielkopolskiego Okregowego Zwigzku Ptywackiego 2022

Poznan, 12.3.2022
Konkurencija 8 Chtopcow, 50m motylkowy 10-17 lat
2022.03.12 - 10:20 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2020
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
16 - 17 lat
1. KOZIK Maciej 06 UKS "ORKA" Luban 2597 15,1
2. KIERZEK tukasz 06 KS Posnania Poznan 26.71 131
3. MITA Dawid 06 MKS Piast Glogow 2747 111
4. ADAMCZYK Filip 05 UKS Fala Swarzedz 2761 96
5. JARECKI Bartosz 06 KS Posnania Poznan 2849 84
6. KACZMAREK Maksymilian 06 KS Posnania Poznan 2869 7.8
7. MAJAK Mateusz 05 UKS Cityzen 32.42
8. MICHALAK Mateusz 06 PMUKS ORKA 32.84
9. MARCINKOWSKI Dominik 06  Klub Sportowy Extreme Team Oborniki  36.46
14 - 15 lat
1. BARCZYK Karol 07 UKS Cityzen 2853 95
2. MIKITA Damian 07  UKS Ruch Grudzigdz 2879 88
3. KACZMAREK Kamil 07 UKS Cityzen 2891 85
4. TESAROWICZ Jan 08 UKS "ORKA" Luban 28.99 10,3
5. CHYBINSKI Adam 08 KS Warta Poznan 29.14 99
6. TWAROG Mateusz 08 UKS "Krosnicka Przystan" 29.70 84
7. CHOROSZEWSKI Ignacy 08 KS Pletwal Szczytno 2993 79
8. BARANOWSKI Alex 07 UKS Cityzen 29.97 57
9. JEDWABNY Maciej 08 UKS Cityzen 3053 6,3
10. BOSIACKI Kamil 07 UKS Cityzen 30.67 3,8
11. MYDLARZ Wiktor 07 UKS Cityzen 3069 3.8
12. CHRUSCIEL Filip 07 UKS Cityzen 30.72 3,7
13. WODZYNSKI Jacek 07 UKP ,Marlin" 3095 31
14. ORKWISZEWSKI Aleksander 08 Ks "Marlin Mlawa" 3174 32
15. WROBEL Mitosz 07 UKP ,Marlin" 31.99
16. STEFURAK Julian 08 KS "Swimmers Centrum Sleza" 3239 15
17. SADZA Mieszko 08 Ks "Marlin Mfawa" 32.62
18. KROCZYNSKI Brajan 07 UKS Fala Swarzedz 32.68
19. SZULCZYK Adam 07 UKS ,,SPORTOWIEC" Oborniki 32.98
20. JABORKHEL Bartosz 08 UKS ,,GROT" Koziegtowy 33.21
21. KLAMECKI Mateusz 07  Kaliski Klub Sportowy ,,Witokniarz" 1925 133.55
22. SUSZCZYNSKI Konrad 08  KS "Swimmers Centrum Sleza" 33.66
23. KULAWSKI Maksymilian 08 UKS Fala Swarzedz 33.75
24. GRZECHOWIAK Antoni 08 KS Posnania Poznan 3491
25. BORKOWSKI Makary 08 KS Warta Poznan 35.29
12 - 13 lat
1. DUSZAK Sebastian 09 KS Warta Poznan 2959 115
2. MARYJOWSKI Marcin 09 UKS "Krosnicka Przystan" 3021 99
3. BILSKI Mateusz 09 Kaliski Klub Sportowy ,,Witbékniarz" 1925132.17 5,1
4. CUDZILO Mateusz 09 KS Posnania Poznan 3227 48
5. LEWANDOWSKI Jacek 10  WKS Slgsk 3266 8,2
6. STALMASHENKA Kiryl 09 KU AZS UAM Poznan 3282 35
7. MALENDOWSKI Olivier 09 KS Warta Poznan 3311 28
8. ZAWRZYKRAJ Joachim 09 KS Posnania Poznan 3371 13
9. HOFFMANN Aleksander 09 KS Posnania Poznan 34.25
10. STACHOWIAK Wiktor 10 KS Warta Poznan 3446 4,0
11. LUTOMSKI Antoni 09 UKS Cityzen 34.93
12. PRUS Maksymilian 09 Kaliski Klub Sportowy ,,Widkniarz" 1925 135.02
13. HEYMANN Patryk 10  luks Jedynka Poznan 35.08 2,6
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Konkurencja 8, Chtopcéw, 50m motylkowy, 12 - 13 lat

Pozycja
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KUREK Antoni
KARLINSKI Tomasz
WALECKI Oliwier
MIESZALA Antoni
LUTOMSKI Jan
NOWICKI Tymon
SAROSKI Adam
ROSZAK Kewin
KRZESNIAK Jakub
HADYNSKI Witold
JARACZEWSKI Filip
PIECZYNSKI Igor

t UKAWSKI Emanuel
SOBIERALSKI Wojciech
SZCZEPANIAK Jedrzej
MALINOWSKI Jan
NADOLNY Borys
OLEJNICZAK Wojciech
ZALISKYI Maksym
NEMINARZ Gabriel
KORCZ Borys
KIJOWSKI Oskar
SZMIDCHEN Alan
SZRAMA Tymoteusz
PODYMA Adam
GORKIEWICZ Bartosz
KLAWINSKI Mikotaj
SUSZCZEWICZ Konstanty

10- 11 lat

ONo O~ WNE

DYSKW.

GRZECHOWIAK Jakub
MIZGALSKI Tymoteusz
MOROS Bruno

LIRA Tsimafei
CHALUPKA Jakub
ANDRZEJEWSKI Aleksander
JASTRZEBSKI Bartosz
KROLCZYK Leonard
NOWICKI Wiktor
STEFANIAK Bartosz
SZYMANSKI Jakub
KRZYWANIA lwo
PLOMBON Maksymilian
POLITYLO Mateusz
SAWINSKI Jan
MATUSZAK Antoni

Rok ur.

10
10
09
09
10
09
10
10
10
10
09
09
10
10
09
09
10
10
10
09
09
10
10
10
10
09
10
10

11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
11
11
11
11
11

Czas

luks Jedynka Poznan 35.33
KS Warta Poznan 35.77
Kaliski Klub Sportowy ,,Wiokniarz" 1925 136.14

KS Posnania Poznan 36.17
UKS Cityzen 36.34
UKS Cityzen 37.08
UKS ,,.SPORTOWIEC" Oborniki 37.61
KS Wodnik Srem 37.73
luks Jedynka Poznan 38.09
KU AZS UAM Poznan 38.34
KS Warta Poznan 38.48
UKS Cityzen 38.81
KS "Swimmers Centrum Sleza" 40.54
MUKS "Pietnastka" 40.76
KS Wodnik Srem 40.97
PMUKS ORKA 40.99
KS Warta Poznan 41.23
luks Jedynka Poznan 42.17
KU AZS UAM Poznan 42.24
KS "Swimmers Centrum Sleza" 42.85
KS Wodnik Srem 43.30
UKS Cityzen 43.58
luks Jedynka Poznan 44.75
UKS Cityzen 46.06
MKS Piast Glogow 46.21
KS Wodnik Srem 47.48
MKS Piast Glogow 48.29
luks Jedynka Poznan 52.93
luks Jedynka Poznan 35.82
KS Warta Poznan 38.10
luks Jedynka Poznan 39.80
luks Jedynka Poznan 4211

Kaliski Klub Sportowy ,,Witdkniarz" 1925 143.50

luks Jedynka Poznan 44.09
UKS Cityzen 45.10
KS Warta Poznan 45,54
KS Warta Poznan 46.39
KS Warta Poznan 46.66
KS Warta Poznan 4757
KS Warta Poznan 49.08
UKP ,,Marlin" 50.20
UKS Fala Swarzedz 51.24
PMUKS ORKA 58.56

Kaliski Klub Sportowy ,,Wi6kniarz" 1925 Kalisz

M10 - Plywak nie dotknat sciany dwiema dtofmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

Pkt.
2,0

6,7
1,7
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